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SWISS HOTEL COLLECTION

aum

Geniessen Sie auf einer bequemen und geselligen Bus-

rundfahrt die schonsten Landschaften der Schweiz und

erleben Sie die vielfdltige Sunstar Welt.

23.06.2019
24.06.2019
25.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

28.06.2019

29.06.2019

29.06.2019

Individuelle Anreise nach Klosters, Begrissung
Fahrt auf die Madrisa und Busausflug nach Flims

Busfahrt nach Pontresina mit Besichtigung der
Baustelle des neuen Sunstar Hotels und

Weiterfahrt via Malojapass nach Brissago

Schiffahrt zu den Isole Brissago

und Busausflug ins Verzascatal

Busfahrt zur Villa Taranto und via Domodossola

und Simplonpass nach Saas-Fee

Fahrt nach Zermatt auf den Gornergrat oder
Besuch des Gardemuseums Naters und

gemeinsames Mittagessen in Zermatt

Busfahrt nach Seewen und Besichtigung Schuler
St. JakobsKellerei. Heimreise ab Arth-Goldau

oder Busfahrt nach Klosters

Verldngerungsnacht und individuelle Heimreise

6 Nachte
ab CHF 1'545

pro Person
mit Treuekarte

Sunstar

s-Busrundreise

«TOUR DE SUNSTAR SUISSE »

6 Ubernachtungen in 3 Sunstar Hotels

inkl. Begrissungsapéros

6 Abendessen und 5 Mittagessen

Busfahrt mit komfortablem Reisebus der
neusten Generation (WC/Kaffeebar)
Begleitung, Eintritte, Fihrungen, Degustationen,
Transfers mit Schiff oder Bahn

Uberraschungen

in CHF pro Person und Arrangement

23. - 29.06.2019

2er ler

Kategorie Belegung Belegung
Standard 1595.— 1695.—
Deluxe 1745 .- 1975.-
Ausflug Gornergrat 98.- 98.-
Rickfahrt /Abendessen/

Ubernachtung Klosters

Standard 160.- 160.-
Deluxe 195.- 255.-

Jubilaumsrabatt mit Treuekarte: 50.-, zusatzlich 4%
Aktiondrsbons oder 8% Privilege Cheques
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